Izbor novog dekana kapele sv. Lovre u Kali. Historijski arhiv u Zadru, fond Spisi zadarskih bilježnika, Zuane Braicich, busta VII, fasc. 72, str. 48–48A, 11. 7. 1638.

3 T. RAUKAR – I. PETRICIOLI – F. ŠVELEC – Š. PERIČIĆ, *Zadar pod mletačkom upravom*, Prošlost Zadra, sv. III, Zadar, 1987, str. 528.

4 C. F. BIANCHI, *nav. dj.*, str. 11–12.

5 C. F. BIANCHI, *nav. dj.*, str. 12.

Tekst

In margine: Pro nobilibus de domo Dettrici resignatio capelle Sancti Laurentii de Cale

In Christi nomine. Amen. Anno Nativitatis eiusdem millesimo sexcentesimo trigesimo octavo, indictione sexta, die vero Dominico XI mensis Julii, temporibus serenissimi principis et domini nostri excellentissimi domini Francisci Erizzo Dei gratia incliti ducis Venetiarum et regiminisque illustrissimi domini Petri Contareno comitis Jadre suique districtus dignissimi. Cosma viro nobili Jadrensi perillustri domini Donato Civalello honorabile consiliario meque notario ac testibus infra- scriptis. Personaliter constitutus perilluster ac reverendissimus dominus Federicus Grisogonus rector et possessor capelle campestris Sancti Laurentii de insula Cale diocesis Jadrensis de iure patronatus ut dixit magnificorum virorum nobilium de domo Dettrica Jadrensum sponte sua justis et condecentibus causis animum suum ut dixit moventibus pure, mere, libere et simpliciter cessit, renunciavit et per presens instrumentum publicum resignavit in manibus eorumdem nobilium de domo Dettrica dictam capellam simplicem sancti Laurentii per ipsum hactenus possessam, tamquam in manibus illorum, ad quos de jure patronatus collatio et institutio ac provisio dicte capelle ut asseruit spectat et pertinet, ita quod ipsi magnifici domini patroni de eadem capella ut supra ressignata et cessa libere possint deinceps et valeant disponere ad eorum libitum voluntatis et eam conferre cui ipsis placuerit et visum fuerit. Promittens cessionem et liberam huiusmodi resignationem semper et perpetuo habere firmam, ratam et gratam attendere et inviolabiliter observare ac in nullo contrafacere, dicere vel venire pro se vel alias aliqua ratione vel causa de jure vel de facto sub pena in statutis Jadre contenta et obligatione omnium suorum bonorum presentium et futurorum. Super quibus omnibus et singulis etc.

Actum Jadre in domo habitationis mei notarii infrascripti posita ad angulum callis vocate Paradisi presentibus perillustri domino Simeone Difnico nobile Sibenicensi, legum doctore et illustri domino Hieronimo Grisogono nobile Jadrensi testibus habitis, vocatis et rogatis.

In margine: Pro domino Petro Fanfoneo clero collato beneficij Sancti Laurentii de Cale

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo sexcentesimo trigesimo octavo, indictione sexta, die vero Dominico XI mensis Julii. Temporibus serenissimi principis et domini nostri excellentissimi domini Francisci Erizzo Dei gratia incliti ducis Venetiarum regiminisque illustrissimi domini Petri Contareno comitis Jadre suique districtus dignissimi, coram viro nobili Jadrensi perillustri domini Donato Civalello honorabili consiliario meque notario, ac testibus infra- scriptis.

Vacante capella campestri sine cura Sancti Laurentii de insula Cale diocesis Jadrensis per liberam risignationem sponte factam per dominum Federicum Grisogonum illius capellae ultimum et immediatum rectorem et possessorem, cuius quidem capellae ius, collatio et institutio ex jue patronatus spectat et pertinet ad nobiles viros Jadrenses de domo Dettrica; ut autem capella illa proprio rectore destituta aliquod in spiritualibus aut temporalibus detrimentum non patiatur. Personaliter constituti perillustres domini Petrus Dettricus juris utriusque doctor

proprio nomine, et Hieronimus Dettricus filius perillustri domini Aloisii gubernatoris absentis suo et paterno nomine, nec non nomine dominorum Gregorii et Joannis fratrum suorum similiter absentium, ac in minori etate existentium. Habita fide de bonis moribus et spe probitatis ac virtutum domini Petri Fanfonei clerici, filii perillustri domini Hieronimi equitis nobilis Jadrensis. Ad laudem omnipotentis Dei, et Beati Laurentii, martiris auctoritate dicti eorum juris patronatus eisdem nominibus per presentem electionis tabulam ellegerunt, creaverunt, nominaverunt et pleno iure instituerunt in rectorem et possessorem ipsius capelle sic ut supra vacantis eundem dominum Petrum clericum ibi presentem, petentem et eisdem dominis electoribus et institutoribus gratias refferrentem cum omnibus et quibuscumque iuribus et iuris dictionibus, habentiis, pertinentiis, onore et honore ad dictam Capella sic ut supra collatam spectantibus et pertinentibus tam de iure, quam de consuetudine, mandantes, et committentes eidem rectori electo ut iura dicte capellae manuteneat, conservet et non distrahat, imo distracta recuperet pro posse suo. Promittentes idem domini electores nominibus ut supra huiusmodi electionem et institutionem perpetuo habere firmam et ratam, ei attendere et eam observare ac illi contra non facere sub obligatione eorum bonorum presentium et futurum. Super quibus omnibus et singulis idem electus petiit a me sibi fieri unum et plura pubblicam et pubblica instrumentum et instrumenta.